

Årsredovisning för  
**E. Pettersson Schakt och Gräv AB**

559297-2649

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Emil Thomér Pettersson  
Styrelseledamot

2025-06-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för E. Pettersson Schakt och Gräv AB, 559297-2649, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Borlänge registrerades år 2021. Företaget bedriver entreprenadtjänster såsom mark och grundarbeten. Under vintern är bolaget även verksamt med snöröjning i Borlänge och dess omnejd.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	748 564	1 464 740	1 380 352	1 108 860
Resultat efter finansiella poster	-496 381	186 680	271 359	343 354
Soliditet %	23,5	40,7	31,2	18

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med 49% till följd av varit underentreprenör till en uppdragsgivare som förlorade en stor upphandlingsamt ett maskinhaveri med stillestånd till följd.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	174 928	69 181
Balanseras i ny räkning		69 181	-69 181
Årets resultat			-8 381
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>244 109</b>	<b>-8 381</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	244 109
Årets resultat	-8 381
<b>Summa</b>	<b>235 728</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	235 728
<b>Summa</b>	<b>235 728</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		748 564	1 464 740
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>748 564</b>	<b>1 464 740</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-108 393	-180 955
Övriga externa kostnader		-524 655	-202 854
Personalkostnader	2	-402 001	-695 521
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-146 444	-133 333
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 181 493</b>	<b>-1 212 663</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-432 929</b>	<b>252 077</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	3 250
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		416	891
Räntekostnader och liknande resultatposter		-63 868	-69 538
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-63 452</b>	<b>-65 397</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-496 381</b>	<b>186 680</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		488 000	-95 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>488 000</b>	<b>-95 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-8 381</b>	<b>91 680</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-22 499
<b>Årets resultat</b>		<b>-8 381</b>	<b>69 181</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	877 779	1 022 223
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	28 000	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>905 779</b>	<b>1 022 223</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	114 760	114 760
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>114 760</b>	<b>114 760</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 020 539</b>	<b>1 136 983</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		9 220	63 170
Övriga fordringar		58 198	31 057
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	26 690
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>67 418</b>	<b>120 917</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		23 106	353 564
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>23 106</b>	<b>353 564</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>90 524</b>	<b>474 481</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 111 063</b>	<b>1 611 464</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		244 109	174 928
Årets resultat		-8 381	69 181
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>235 728</b>	<b>244 109</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>260 728</b>	<b>269 109</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		0	488 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>488 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		475 973	493 043
Övriga skulder		5 290	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>481 263</b>	<b>493 043</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		301 763	236 906
Leverantörsskulder		3 259	52 935
Övriga skulder		52 550	59 970
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 500	11 501
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>369 072</b>	<b>361 312</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 111 063</b>	<b>1 611 464</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6

Övriga materiella anläggningstillgångar	5
---	---

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 400 000	1 400 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 400 000</b>	<b>1 400 000</b>
Ingående avskrivningar	-377 777	-244 444
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-144 444	-133 333
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-522 221</b>	<b>-377 777</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>877 779</b>	<b>1 022 223</b>

#### Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden		0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	30 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>30 000</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar		0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Omklassificeringar	-2 000	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>28 000</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	114 760	114 760
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>114 760</b>	<b>114 760</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>114 760</b>	<b>114 760</b>

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Maserfrakt	556481- 2138	Borlänge

## Underskrifter

Borlänge

*Emil Thomér Pettersson*

2025-05-25

Emil Thomér Pettersson  
Styrelseordförande

Datum